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Concepto

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

Variacion del

Periodo

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Se
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO \

1 2 3 4 =(1+2-3)

25,637,577 232,894,930 222,358,321 36,174,186
25,258,508 167,355,681 156,825,423 35,788,766
379,065 65,391,073 65,389,257 380,881

3 125,902 124,340 1,565

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1 22,274 19,301 2,974
399,533,245 2,496,102 0 402,029,347
0 0 0 0

0 2,094,266 0 2,094,266
302,652,923 0 0 302,652,923
133,755,061 401,836 0 134,156,897
661,569 0 0 661,569
-37,536,308 0 0 -37,536,308
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
425,170,822 235,391,032 222,358,321 438,203,533

(4-1)

10,536,609

10,530,258
1,816
1,662

0
0
0
2,973

2,496,102
0

2,094 266
0

401,836

0

0
0
0
0

13,032,711

Bajo protesta de decir verdad declaramas que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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Mtro. Enrique Padilla $anchez
Rector

C.P. Delfina Corona Pérez
Encargada de Secretaria Administrativa
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